Quam perficere poterit medicamentum pro quarta, pilulæ nimirum capitales, cochleariæ cum helleboro præparatæ, quibus auræ quoque addantur.

℞. Pilul. coch. cum helleb. præparat. ʒj. aurearum ʒj. m. reform. pilulæ & aurentur, summo mane assumendæ: quibus post tres horas superbibat feri capr. aut asin. depur. ʒ. ij. & duabus horis ab assumpto sero prandeat, quæ ter sunt tertio aut quarto quoque die repetendæ; intermediis vero diebus assumat syrupum hujusmodi;

℞. Succ. depur. cich. fumar. beton. an. ʒj. decoct. violarum, lactucæ, beton. cochleariæ, beccabungæ & nasturtii aquat. ʒij. m. pro syr. & sic pro aliis. Et iisdem diebus per nares quoque erit procuranda capitis expurgatio, ut etiam materia à gingivis divertatur; pulvis itaque pro Errhino ita paratur;

℞. Pulv. majoranæ, rad. ireos Florent. an. ʒii. nigellæ ʒi. m. pro Errhino.

Ut autem serofitates in toto & capite redundantes extra duci, sicque multo magis massa sanguinea depurari possit, Decoctum sudorificum erit instituentum, quod quidem fundere & sudorem prolificere valeat, at viscera & sanguinem excalefacere nequeat; cujusmodi erit

℞. Radic;

℞. Radic. chinæ opt. falsæ parillæ electæ an. ʒ j. ligni visci querc. ʒ ʒ. aq. stillat. cich. borag. beton. an. lb. i. m. fiat inf. per hor. 24. deinde bull. ad consumpr. dimidii, in sine vero ebullitionis adde fol. cochleariæ, beccabungæ, nasturtii aquat. an. pug. j. bulliant perum, & fiat colatura pro duabus vicibus, hora una ante ingressum hypocausti Patienti exhibenda. Et si fortasse sudor non adeo facile provocetur, una cum sirupo mantino præbeat.

℞. Pulv. Cornu Cervi philosoph. præparati ʒ i. Pulv. viper. ʒ ʒ. m. aut ex his reform. holus. Sudor vero in hypocausto provocatus perficiatur in lecto. Quod si Viro Excellentiss. Adstanti forsitan ob hypochondriorum siccitatem suspectum Decoctum visum fuerit, præcedere poterit eorundem humectatio exhibitione seri depur. ad lb. ij. vel iv. cum vehiculo syr. ros. solut. tribus vicibus, tertio quoque die, ut tali humectatione parentur viscera ad ipsum Decoctum cum sudore sustinendum: imo hoc casu tertio aut quarto quoque die sudor erit provocandus in Balneo aquæ dulcis, ita perseverando integrum mensem; sudando tribus diebus in hypocausto, quarto vero in balneo. Tempore autem Decocti atque sudoris victus sit non tenuis, sed mediocris, concedendo frequenter ptisanam hordeaceam, ova forbilis, & sæpe carnem puli, junioris, aut palumbæ turricolæ, & pro potu aqua paretur decoctione lignorum, à Decocto relictorum, detractis tamen herbis, addendo in decoctione frustulum cinnam. & sacchari quantumlibet pro gustu Patientis. D. cimo vero quoque die præscribatur potio ex syr. ros. solut. aut ex manna clarificat.